



सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान
रूड़की-247 667 (उत्तराखण्ड) भारत
CSIR-Central Building Research Institute
Roorkee-247667 (Uttarakhand) India



Tender Notice

No. 193 (503) Estate/2018-19

Date: 07.05.2018

Sealed tenders are invited for the following work from **registered** contractors of CPWD, State PWD, Railway, MES, P&T Department, and other Govt. organizations or from those who have carried out works in CSIR. The contractor should have experience of successfully completed **three, two or one similar type works** in above mentioned departments for an amount equal to 40%, 50%, or 80% of estimated cost respectively during last five years ending April 2018.

Sl. No	Name of work	Estimated Cost (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Contract Period
1.	Reconstruction of damaged Two wheeler Parking shed behind Reception in the Institute.	1.31 lakhs (Excluding GST)	590/-	3,000/-	02 Months

The tenders may be obtained from the office of Civil Engineer on working days from **21.05.2018 to 23.05.2018** (10.00 AM to 5.00 PM on working days) on submission of the **requisite work completed experience certificate, GST registration, ESI & EPF registration etc. along with proof of on line payment of tender cost & EMD** separately in CBRI Account(In favour of Director , CBRI) ,SBI CBRI branch, Roorkee, Account No.**30269847968** IFSC Code SBIN0010635 and details of your account ,**at the time of submission of application.** The tenders shall be received in the **office of AO** on or before **25.05.2018** up to 3.00 PM and will be opened on the same day (**25.05.2018**) at 4.00 PM.

The tender notice is available on our web site **www.cbri.res.in**

Director CBRI reserves the right to reject or accept any or all the tenders, partly or fully without assigning any reason.

Civil Engineer



सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान
रूडकी-247 667 (उत्तराखण्ड) भारत
Roorkee-247667 (Uttarakhand) India
निविदा सूचना



संख्या – 193 (503)/सम्पदा/2018-19

दिनांक: 07.05.2018

निम्नलिखित कार्य के लिए के. लो. नि. वि., राज्य लोक निर्माण विभाग, रेलवे, एम.ई.एस., डाक व तार विभाग, व अन्य सरकारी संगठनों के **पंजीकृत** अथवा उन ठेकेदारों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं जिन्होंने वै. औ. अ. परि. में कार्य किया हो। ठेकेदार को अप्रैल 2018 की **समाप्ति** से पिछले 5 सालों में समान प्रकार के **तीन, दो या एक** कार्य क्रमशः अनुमानित लागत के 40%, 50% या 80% धनराशि के बराबर सफलतापूर्वक पूरा करने का उपरोक्त विभागों में अनुभव हो।

क्रम सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु.)	निविदा मूल्य (रु.)	अग्रिम धन (रु.)	कांद्क्ट समय
1.	संस्थान में रिसेप्शन के पीछे टूटे हुये पार्किंग शेड के निर्माण का कार्य	1.31 लाख (ऽरहित)	590/-	3,000/-	02 महीने

निविदाएं निदेशक, के.भ.अ.सं. के पक्ष में निविदा मूल्य व अग्रिम धन का अलग अलग ढ स्पदम सी बी आर आई के SBI, CBRI branch A/c No. 30269847968, IFSC code ैठख0010635 में जमा करने के साक्ष्य, अपेक्षित कार्यानुभव प्रमाणपत्र, जी एस टी पंजीकरण, इ एस आई तथा इ पी एफ पंजीकरण एवम अपने ठंदा ळववनदज की कमजंपसे इत्यादि प्रस्तुत करके सिविल इंजीनियर के कार्यालय से दिनांक **21.05.2018 से 23^{००}०5^{००}2018** (10.00 से 17.00 बजे) के बीच के **कार्य दिवसों** में प्राप्त की जा सकती हैं। निविदाएं प्रशासनिक अधिकारी कार्यालय में दिनांक **25^{००}०5^{००}2018** को अपराहन **03.00** बजे तक या इससे पूर्व प्राप्त की जाएगी तथा उसी दिन (**25^{००}०5^{००}2018** अपराहन 4.00 बजे खोली जाएगी।।

निविदा सूचना सी बी आर आई की वैब साईट www.cbri.res.in पर उपलब्ध है।

निदेशक सी बी आर आई को, किसी को बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को आंशिक या पूर्ण रूप से निरस्त करने का पूर्ण अधिकार है।

सिविल इंजीनियर

- अधीशासी अभियन्ता
आई0 आई0 टी0, रुडकी
- अधीक्षण अभियन्ता सी पी डब्लु डी
20, सुभाष मार्ग, देहरादून
- अधीशासी अभियन्ता
पी0 डब्लू0 डी0, रुडकी
- अधीशासी अभियन्ता
उत्तरांचल विद्युत निगम, रुडकी
- निदेशक,
आई0 आर आई0, रुडकी
- निदेशक,
जल विज्ञान संस्थान, रुडकी
- गेरिशन अभियन्ता
एम0 ई0 एस0, रुडकी
- अधीशासी अभियन्ता,, सी पी डब्लु डी
20, सुभाष मार्ग, देहरादून

9 सूचना पट्ट
सी बी आर आई, रुडकी

सिविल इंजीनियर

